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

tarjoamme edullista taloyhtiölainaa. 

JOUSTAVA VUOKRATONTTI

Vierumäki Chalets 5 rakennetaan valinnaiselle vuokratontille, jonka lunas-

tusosuuden voit halutessasi maksaa taloyhtiölle. Silloin sinun ei tarvitse 

maksaa kuukausittain tontinvuokraa. Jos taas et tahdo sijoittaa varojasi 

tonttiin, voit maksaa kuukausittain tontin vuokravastiketta ja pääset loma-

asunnon omistajaksi pienemmällä alkupääomalla.

RAKENNUSKOHTEEN NIMI JA OSOITE

Asunto Oy Heinolan Vierumäki Chalets 5

Eskonkuja 2, 19120 Vierumäki

Yhtiö on 4-kerroksinen asuinkerrostalo, jonka pääsisäänkäynti, 

hissi ja portaat ovat yhteiset viereisen Chalets 6:n kanssa. 

ASEMAKAAVA

Lisätietoja kaavasta: Heinolan kaupunki puh. 03 84930

TONTTI

Kaupunki/kunta:    Heinola

Kaupungin/kunnan osa:   Urheiluopisto

Kortteli:      242

Tontti:      3

Tontin pinta-ala:    3 721 m² 

Huoneistoala:  1 725 m²

Tontti on valinnainen vuokratontti: tonttiosuuden voi lunastaa tai 

maksaa kuukausittaista vuokratonttivastiketta. 

HUONEISTOT

2 h+kt+alk+s  47,5 m²  12 kpl

2 h+kt+mt+s  61,0 m²  6 kpl

3 h+kt+s   61,0 m²  6 kpl 

2 mh+kt+2 mt+s   68,0 m²  4 kpl

4 h+kt+s   75,5 m²  2 kpl

Yhteensä 30 huoneistoa.

AUTOPAIKAT

Yhtiössä on 30 lämmityspistokkeella varustettua avopaikkaa, 

jotka ovat yhteiskäytössä Chalets 6:n kanssa. Kolme avopaikkaa 

on varustettu sähköautonlatausinfralla ja laitevalmiudella. Lisäksi 

yhtiössä on 10 erillisinä osakkeina myytävää autotallipaikkaa. 

YHTEISET JA TEKNISET TILAT

Ulkoiluvälinevarasto/VSS, irtaimistovarasto, välinehuoltohuone, 

lämmönjakohuone, sähköpääkeskus ja siivoustila. Chalets 6:n 

kanssa yhteiset jätekatos ja grillikatos sijaitsevat piha-alueella.

ARKKITEHTISUUNNITTELU

Arkkitehtitoimisto Rosberg Ikävalko Oy
1.5.–31.8.

KESÄ
SUMMER

1.9.–31.12.

SYKSY
FALL

1.1.–30.4.

TALVI
WINTER

      TAMMI            HELMI          M
AALIS            HUHTI            TOUKO              KESÄ                HEINÄ      
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Vierumäen Golf Paviljonki Valokuva Vierumäki Chalets 5:stä.

Vuokratuloutus edelliseltä 
kaudelta 30.9. 
Omistaja ilmoittaa seuraavan 
vuoden oman käytön aikansa. 
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ASOY VIERUMÄKI CHALETS 5
ASEMAPIIRROS 1:1000
26.04.2021

ARKKITEHTITOIMISTO ROSBERG IKÄVALKO

AUTOPAIKKALASKELMA

Chalets 5:	 30 ap + 10 at

22
Suomen Urheiluopisto • Sport Institute of Finland 

GOLF HARJOI-
TUSALUE 1

GOLF GARDEN 2

GOLF 
HARJOITUS-
ALUE 2

GOLF RESORT OY

HOTELLI 

www.vierumaki.fi
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 1. Vierumäkihalli, Vierumäki Centre           
  Vastaanotto , Reception 
  Tennis- ja squashkentät , Tennis- and squash courts 
  Ravintola Greeni, Golf Club , Restaurant Greeni, Golf Club
  Caddie Master  
 2. Suomen Urheiluopisto , Sport Institute of Finland 
  Majoitustila Kaskela 1401–1613, Dormitorie Kaskela
 2b.  Ravintola Wanha Sali
 2c.  Pallohalli , Sports hall for ball games 
 3. Majoitustila Pihkala 2202–2513, Dormitorie Pihkala 
 4. Majoitustila Ilkka 6101–6519 , Dormitorie Ilkka 
 5. Vierumäki Count ry Club 7101–7416; 
  Kokoustilat, ravintola  
  Vierumäki Count ry Club 7101–7416; 
  Conference rooms, Restaurant
 6. Vierumäki Garden, Vierumäki Garden 
 7. Rantamökit 4001–4006, Beach Cottages 4001–4006
 8. Valkjärven rivitalot 7501–7606 , Valkjärvi Row Houses
 9. Jytinä 5001–5011, Jytinä dormitories 5001–5011
 10. Humiseva 6012–6028 , Humiseva dormitories 6012 –6028

.b01  Juurtola 6029–6045 , Juurtola dormitories 6029 –6045
 11. Jukola 6046–6063, Jukola dormitories 6046 –6063
 12. Valkjärven rantasaunat , Valkjärvi lakeside saunas

 27. Yhteys hiihtoladuille ja kuntoreiteille ,
  Connection to ski tracks and keep-fit courses
 28. Henkilökunnan asuntoja , Staff lodgings
 29. Cooke Course 18r , Cooke Course 18 holes
 30. Classic Course 18r , Classic Course 18 holes 
 31. Coach Course koulutusrata , Coach Training Course
 32. Uimaranta , Beach
 33. Ilkan kuru, Skiland
 34. Ekopiste, Recycling
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
TARKEMPI LVI- JA RAKENNESUUNNITTELU SAATTAA AIHEUTTAA PIENIÄ MUUTOKSIA.
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viilennys

D2 4939 (A 39), 4944 (A 44), 4949 (A 49), 
4959 (A 59)

viilennys

D3 4950 (A 50), 4960 (A 60)

61,0 m² 
2 h+kt+mt+s
1.– 4. KERROS

61,0 m² 
3 h+kt+s
1.– 4. KERROS

61,0 m² 
3 h+kt+s
3.– 4. KERROS

• Maisemat kaakkoon, 
metsälammelle päin. 

• Oleskelutilat jatkuvat lasitetulle 
parvekkeelle.

• Makuutila soveltuu myös 
etätyöhuoneeksi. 

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa!

• Erillinen wc. 

• Päätykolmiossa on näkymät 
kahteen suuntaan.

• Lasitettu parveke luoteeseen. 

• Pienempi makuuhuone sopii myös 
etätyötilaksi. 

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa!

• Erillinen wc. 

• Päätykolmiossa on näkymät 
kahteen suuntaan.

• Lasitettu parveke avautuu 
kaakkoon, metsälammelle päin. 

• Pienempi makuuhuone sopii myös 
etätyötilaksi. 

• Oma sauna, jossa rentoutua 
rauhassa!

• Erillinen wc. 

D1 4936 (A 36), 4941 (A 41), 4946 (A 46), 
4951 (A 51), 4956 (A 56), 4961 (A 61)

Valokuva Vierumäki Chalets 5:stä, A 61.

7kW

---
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hk

apklt tl
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LH
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viilennys

(mu)jkp

MY huoneistotyyppi D1
61,0 m2

mittakaava 1:100

ARKKITEHTITOIMISTO ROSBERG IKÄVALKO OY

YIT • ASOY VIERUMÄKI CHALETS 5 • HUONEISTOTYYPIT

PIIRUSTUKSET VASTAAVAT SUUNNITTELUTILANNETTA 26.04.2021.
TARKEMPI LVI- JA RAKENNESUUNNITTELU SAATTAA AIHEUTTAA PIENIÄ MUUTOKSIA.

Suluissa oleva asunnon numero on postiosoitteen numero.

Suluissa oleva asunnon numero on postiosoitteen numero.

yit.fi/vie
ru

m
ä

ki-5

A
su

n
to

 O
y H

e
in

o
la

n
 V

ie
ru

m
ä

ki C
h

a
le

ts 5

14 15



S 4935 (A 35), 4940 (A 40), 
4945 (A 45), 4955 (A 55)

E 4954 (A 54), 4964 (A 64)

68,0 m² 
2 mh+kt+2 mt+s
1.– 4. KERROS

75,5 m² 
4 h+kt+s
3.– 4. KERROS

• Päätyasunnossa on näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Lasitetulta parvekkeelta on maisemat 
metsälammelle.

• Makuuhuoneissa uniikki tilaratkaisu.

• Makuutila soveltuu myös etätyöhuoneeksi. 

• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

• Erillinen wc. 

• Avarassa päätyasunnossa on näkymiä 
kahteen suuntaan.

• Lasitettu, iso parveke avautuu 
luoteeseen. 

• Oleskelutiloihin mahtuu reilunkokoinen 
ruokailuryhmä.

• Oma sauna, jossa rentoutua rauhassa!

• Tilava erillinen wc. 
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MY huoneistotyyppi E
75,5 m2

mittakaava 1:100

ARKKITEHTITOIMISTO ROSBERG IKÄVALKO OY

YIT • ASOY VIERUMÄKI CHALETS 5 • HUONEISTOTYYPIT

PIIRUSTUKSET VASTAAVAT SUUNNITTELUTILANNETTA 26.04.2021.
TARKEMPI LVI- JA RAKENNESUUNNITTELU SAATTAA AIHEUTTAA PIENIÄ MUUTOKSIA.

  9 x 167 = 1 500

7kW

---

parveke-
luukku

säh

nk

(mu)

ku

tllt apkjkp

MT2

KT

ak

ak

ET

OH+R

sk

kello

peili

tkhylly

laukkuhylly
työtaso

hktk hk

ak

MH

hk
tk

lh

MT1

LH
(ppk, kr)

tk
laukkuhylly

hk
tk

hk

WC

ak

ak

viilennys

ARKKITEHTITOIMISTO ROSBERG IKÄVALKO OY

VMC5 MY HUONEISTOTYYPPI S
68,0 m2

mittakaava 1:100

YIT • ASOY VIERUMÄKI CHALETS 5 • HUONEISTOTYYPIT

PIIRUSTUKSET VASTAAVAT SUUNNITTELUTILANNETTA 14.10.2021.
TARKEMPI LVI- JA RAKENNESUUNNITTELU SAATTAA AIHEUTTAA PIENIÄ MUUTOKSIA.

Suluissa oleva asunnon numero on postiosoitteen numero. Suluissa oleva asunnon numero on postiosoitteen numero.
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RAKENNUKSET
Kohde on neljäkerroksinen asuinkerrostalo, jossa on 
30 asuntoa. Ensimmäisessä kerroksessa sijaitsee asuntojen 
lisäksi tekniset tilat, huoneistovarastot (omistaja / vuokra-
laisvarastot), väestönsuojassa sijaitseva ulkoiluvälinevarasto 
sekä siivoustila. Toisessa kerroksessa sijaitsevat huoneistojen 
lisäksi autotallit ja välinehuoltohuone.

Kohteen pääsisäänkäynti on yhteinen Chalets 6:n kanssa 
samoin hissi ja portaat. Talot ovat yhteydessä toisiinsa porras-
huoneen kautta.

RAKENTEET 
Rakennus perustetaan maanvaraisesti anturoiden varaan.  
Alapohja on osin maanvarainen ja osin kantava. Välipohjat 
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